
ZARZĄDZENIE NR 502.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą 
Nr 300/8/XXXVIII/21 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 grudnia 2021 r. roku zarządzam, co 
następuje:   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2.  Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 3 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     46 745 507,62 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       34 129 605,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 12 615 902,62 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                  47 892 238,96 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       34 035 328,68 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                 13 856 910,28 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                               3 511 491,34 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                2 364 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 4B12FB09-B032-4A1D-9E6F-DF8033D38C19. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 430 906,67 9 466 960,67

Różne rozliczenia finansowe 330 502,67 366 556,67

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

77 185,00 113 239,00

URZĄD MIEJSKI 77 185,00 113 239,00

852 Pomoc społeczna 1 345 104,98 1 386 278,98

Pozostała działalność 464 849,26 506 023,26

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

433 547,26 474 721,26

URZĄD MIEJSKI 433 547,26 474 721,26

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 414 481,58 1 514 481,58

Pozostała działalność 1 414 481,58 1 514 481,58

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

444 898,00 544 898,00

URZĄD MIEJSKI 444 898,00 544 898,00

855 Rodzina 6 552 394,00 6 555 394,00

Pozostała działalność 16 160,00 19 160,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

16 160,00 19 160,00

URZĄD MIEJSKI 16 160,00 19 160,00

46 565 279,62 46 745 507,62Razem: 180 228,00

3 000,00

3 000,00

85595

85395

85295

75814

Rozdział

36 054,00

3 000,00

100 000,00

100 000,00

3 000,00

41 174,00

100 000,00

100 000,00

41 174,00

41 174,00

41 174,00

36 054,00

36 054,00

36 054,00

Dochody budżetu gminy na 2022 rok.

Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 502.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 20 lipca 2022 r.

Id: 4B12FB09-B032-4A1D-9E6F-DF8033D38C19. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 118 746,90 118 546,90

Rezerwy ogólne i celowe 118 746,90 118 546,90

4810 Rezerwy 118 746,90 118 546,90

URZĄD MIEJSKI 118 746,90 118 546,90

801 Oświata i wychowanie 10 826 630,05 10 862 684,05

Szkoły podstawowe 5 882 542,00 5 857 879,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

358 852,00 334 189,00

URZĄD MIEJSKI 358 852,00 334 189,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 233 016,00 257 679,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

233 016,00 257 679,00

URZĄD MIEJSKI 233 016,00 257 679,00

Pozostała działalność 494 185,00 530 239,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

932,23 3 287,70

URZĄD MIEJSKI 932,23 3 287,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 995,31 1 290,62

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych 295,31 590,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 059,89 8 548,28

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych 748,02 1 859,52

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 4 311,87 6 688,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 383,05 881,06

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych 94,25 253,50

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 288,80 627,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 046,96 6 294,49

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych 294,28 1 794,28

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 1 752,68 4 500,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 900,74 42 900,74

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 38 900,74 42 900,74

2 376,89

1 500,00

2 747,53

4 000,00

4 000,00

498,01

159,25

338,76

4 247,53

1 111,50

24 663,00

2 355,47

295,31

295,31

3 488,39

24 663,00

24 663,00

36 054,00

2 355,47

-200,00

36 054,00

-24 663,00

-24 663,00

-24 663,00

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok.

Rozdział Zmiana

-200,00

75818 -200,00

-200,00

80103

80195

80101

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 502.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 20 lipca 2022 r.

Id: 4B12FB09-B032-4A1D-9E6F-DF8033D38C19. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 345,69 1 470,69

URZĄD MIEJSKI 0,00 1 125,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,03 38,68

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 25,95 34,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 462,91 48 498,55

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych 4 079,11 10 287,54

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 24 383,80 38 211,01

852 Pomoc społeczna 3 417 927,98 3 459 101,98

Ośrodki pomocy społecznej 1 104 446,00 1 104 446,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 9 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 11 000,00 9 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 073,00 42 443,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 45 073,00 42 443,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 290,00 35 290,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 36 290,00 35 290,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 330,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 000,00 4 330,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 640,00 1 140,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 640,00 1 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 7 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 000,00 7 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 10 800,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 000,00 10 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 878,00 59 878,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 169,00 669,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 169,00 669,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 488,00 42 160,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 42 488,00 42 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 828,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 828,00

Pozostała działalność 617 891,26 659 065,26

3110 Świadczenia społeczne 446 349,00 486 715,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 446 349,00 486 715,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 884,26 17 535,26

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 16 884,26 17 535,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 934,60 3 036,60

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 934,60 3 036,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 374,50 429,50

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 374,50 429,50

4300 Zakup usług pozostałych 10 042,00 9 242,00

41 174,00

-800,00

102,00

102,00

55,00

55,00

40 366,00

40 366,00

651,00

651,00

85295

828,00

-500,00

-328,00

-328,00

828,00

2 000,00

3 800,00

3 800,00

0,00

-500,00

2 000,00

-2 000,00

-670,00

-670,00

500,00

500,00

-2 630,00

-2 630,00

-1 000,00

-1 000,00

-2 000,00

1 125,00

6 208,43

13 827,21

41 174,00

0,00

8,65

8,65

20 035,64

1 125,00

85228

85219

Id: 4B12FB09-B032-4A1D-9E6F-DF8033D38C19. Podpisany Strona 2



OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 042,00 9 242,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 800,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 634 481,58 1 734 481,58

Pozostała działalność 1 634 481,58 1 734 481,58

3110 Świadczenia społeczne 439 900,00 539 900,00

URZĄD MIEJSKI 400 000,00 500 000,00

855 Rodzina 6 880 270,00 6 883 270,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 023 103,00 4 023 103,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 615,00 319 540,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 319 615,00 319 540,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 225,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 150,00 225,00

Pozostała działalność 16 160,00 19 160,00

3110 Świadczenia społeczne 16 160,00 19 160,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 16 160,00 19 160,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 826 988,81 1 827 188,81

Pozostała działalność 4 000,00 4 200,00

4220 Zakup środków żywności 800,00 1 000,00

URZĄD MIEJSKI 800,00 1 000,00

47 712 010,96 47 892 238,96Razem:

200,00

180 228,00

3 000,00

3 000,00

200,00

92195 200,00

200,00

85595

-75,00

-75,00

75,00

75,00

3 000,00

85502

85395 100 000,00

100 000,00

100 000,00

3 000,00

0,00

100 000,00

-800,00

800,00

800,00

Id: 4B12FB09-B032-4A1D-9E6F-DF8033D38C19. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 68 557,06 

01095 68 557,06

2010 68 557,06

750 77 180,00

75011 77 180,00

2010 77 180,00

751 1 400,00

75101 1 400,00

2010 1 400,00

752 0,00

75212 0,00

2010 0,00

801 49 407,05

80153 49 407,05

2010 49 407,05

852 474 817,98

85215 96,72

2010 96,72

85295 474 721,26

2010 474 721,26

855 6 510 634,00

85501 2 413 990,00

2060 2 413 990,00

85502 3 992 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dodatki mieszkaniowe

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 502.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 20 lipca 2022 r.

Id: 4B12FB09-B032-4A1D-9E6F-DF8033D38C19. Podpisany Strona 1



2010 3 976 950,00

2019 15 050,00

85503 184,00

2010 184,00

85513 104 460,00

2010 104 460,00

7 181 996,09Razem:

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Id: 4B12FB09-B032-4A1D-9E6F-DF8033D38C19. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 68 557,06

01095 68 557,06

4210 985,46

4300 358,80

4430 67 212,80

750 77 180,00

75011 77 180,00

4010 25 423,56

4110 4 333,73 

4120 643,71

4210 25 779,00

4300 15 000,00

4410 2 000,00

4700 4 000,00

751 1 400,00

75101 1 400,00

4010 1 171,06

4110 200,25

4120 28,69

752 0,00

75212 0,00

4700 0,00

801 49 407,05

80153 49 407,05

2820 3 029,40

4210 489,17

4240 45 888,48

852 474 817,98

85215 96,72

3110 96,72

85295 474 721,26

3110 465 413,00

4010 7 778,26

4110 1 340,00

4120 190,00

855 6 510 634,00

85501 2 413 990,00

3110 2 406 057,00

4010 5 022,00

4040 1 548,00

4110 1 143,00

4120 92,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 502.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 20 lipca 2022 r.

Id: 4B12FB09-B032-4A1D-9E6F-DF8033D38C19. Podpisany Strona 1



4210 0,00

4300 128,00

85502 3 992 000,00

3110 3 563 070,00

3119 15 050,00

4010 88 620,00

4040 6 224,00

4110 317 619,00

4120 1 192,00

4280 225,00

85503 184,00

4210 184,00

85513 104 460,00

4130 104 460,00

7 181 996,09Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup usług zdrowotnych

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Id: 4B12FB09-B032-4A1D-9E6F-DF8033D38C19. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-07-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




